

INGEBERGS KØKKEN ApS

Frederiksborgvej 186, st
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Peter Andreas Ingeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGEBERGS KØKKEN ApS
Frederiksborgvej 186, st
2400 København NV

Telefonnummer: 26826892

CVR-nr: 34711755

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive cateringvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud før finansiering på 300 t.kr. er et tilfredsstillende resultat af den primære drift.

Til trods for et tab på handel med værdipapirer på 161 t.kr. endte året med et overskud efter skat på 114 t.kr..

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.632.483	1.547.513
Personaleomkostninger	1	-1.262.645	-945.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-69.932	-9.724
Resultat af ordinær primær drift		299.906	592.539
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-161.207	-139.186
Øvrige finansielle omkostninger		-14.731	-11.757
Ordinært resultat før skat		123.968	441.596
Skat af årets resultat	3	-10.003	-100.193
Årets resultat		113.965	341.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.965	341.403
I alt		113.965	341.403

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		171.786	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	171.786	0
Grunde og bygninger		150.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		516.202	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	666.202	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		900	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		900	21.000
Anlægsaktiver i alt		838.888	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.176	182.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.634	91.996
Tilgodehavende skat		3.997	
Andre tilgodehavender		14.811	28.180
Tilgodehavender i alt		426.618	302.314
Andre værdipapirer og kapitalandele		209.230	205.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		209.230	205.800
Likvide beholdninger		14.682	786.709
Omsætningsaktiver i alt		650.530	1.294.823
Aktiver i alt		1.489.418	1.315.823

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		681.193	681.193
Overført resultat		326.095	212.130
Egenkapital i alt		1.087.288	973.323
Gæld til banker		101.053	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		101.053	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.268	7.577
Skyldig selskabsskat			78.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.809	256.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.077	342.500
Gældsforpligtelser i alt		402.130	342.500
Passiver i alt		1.489.418	1.315.823

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-1.094.050	-827.272
Pensionsbidrag	-65.000	-45.000
Andre omkostninger til social sikring	-103.595	-72.978
	<u>-1.262.645</u>	<u>-945.250</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	-13.214	0
Driftsmidler og inventar	-56.718	-9.724
	<u>-69.932</u>	<u>-9.724</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-10.003	-100.193
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-10.003</u>	<u>-100.193</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	185.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	185.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-13.214
Af- og nedskrivning ultimo	-13.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.786

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom, andel kr.	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	150.000	572.920
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	150.000	572.920
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	-56.718
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-56.718
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000	516.202

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret